DECRETO Nº 057/2011

Dispõe sobre a exoneração da servidora
Inês Piaia de Almeida.

D E C R E T A:

            Art. 1o EXONERAR a servidora Inês Piaia de Almeida, RG nº
3.441.308-8, contratada em 02 de março de 2006 através do decreto nº 269/2006, a
partir de 01 de março de 2011, a pedido.

        Art. 2o Este Decreto entrará em vigor nesta data,  revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, 28 de fevereiro de 2011.

                 Vanderlei José Crestani
                                  Prefeito Municipal

          Ivete Maria Lorenzi
         Secretária de Saúde

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com